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      Wysokie-Wymagania-Jakościowe

  
  
      U nas klienci mogą liczyć na najwyższą jakość

Naszą fabrykę opuszczają codziennie tysiące produktów, których z różnych powodów potrzebują nasi klienci:



	Naprawa i utrzymanie w ruchu
	Konserwacja i pielęgnacja
	Produkcja
	Konstrukcja
	Optymalizacja
	Zapasy
	Handel




Często, oprócz efektywności i funkcjonalności produktów, jest stawiane naturalnie również pytanie o ich cenę i jakość. Tutaj nie ryzykujemy i dostarczamy naszym klientom wyłącznie oryginalne produkty pochodzące od producentów klasy Premium.

Tym samym gwarantujemy, że w całym łańcuchu dostaw stosuje się niezmienne standardy jakościowe, ewentualne reklamacje są należycie załatwiane i że przestrzega się obowiązujących przepisów prawnych. Nie bez znaczenia jest również fakt, że nasi klienci otrzymują możliwie najlepsze produkty po atrakcyjnej cenie. Dzięki temu wszyscy jesteśmy po bezpiecznej stronie, co z pewnością bardzo przyczynia się do odniesienia trwałego sukcesu.

Naturalnie można również spotkać się z zastosowaniami, w przypadku których jest usprawiedliwione użycie tańszego rozwiązania alternatywnego. Jednak o tym mogą decydować wyłącznie nasi klienci. W przypadku poinformowania nas o zapotrzebowaniu na takie tańsze rozwiązanie będziemy zawsze w stanie wspólnie wyszukać i dostarczyć odpowiedni produkt.

Prosimy o skontaktowanie się z naszymi pracownikami z działu sprzedaży i podanie swojego zastosowania i jego ram technicznych. Z pewnością znajdziemy odpowiednie rozwiązanie!
  
  
  




  


              

                          

          
                                
                                    
                
                  


      Pomoc techniczna
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      W czym możemy pomóc?

  
  
      Jeżeli potrzebujecie Państwo porady prosimy o kontakt.


E-Mail: Piotr.stelmaszek@kuhfussonline.pl

*Pn.-Pt. 8:00 - 16:00
  
  
  






  
  
      Formularz kontaktowy 
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